
EvoBus Číslo dokladu: 1288505809
Datum: 08-Sep-2022
Č. dodavatele: 15650232

Vaše kontaktní osoba:
Zdravotní ustav se sídlem v U
Zkušební laboratoř Plzeň

17. listopadu 1 1
301 00 Plzeň
Czech Republic

%
%
EŠI

Vaše kontaktní osoba pro technické záležitosti:

®

Dodací adresa
EvoBus česka republika s.r.o.
K EvoBusu 610
CZ-345 62 HOLYSOV
Czech Republic

Spotřebitelský závod: EvoBus Česká republika

Faktury zasílejte pouze ve formě PDF na email adresu:

V případě dodání zboží je nutné uvádět na fakturu váhu v kg a zařazení dle celního sazebníku (pro účely INTRASTAT) - jinak faktura
nemůže být proplacena.

Dodavatel se zavazuje, že neučiní nebo nezanedbá nic, co by vedlo k trestnímu stíhánI dodavatelem zaměstnaných osob nebo ostatních
třetích osob kvůli podvodu nebo zpronevěře, trestnému činu insolvence, trestnému činu proti hospodářské soutěži, poskytováni výhod
nebo úplatkářství. Při porušení výše uvedeného závazku je EvoBus oprávněn okamžitě odstoupit, popř. vypovědět všechny existujÍcĹ
obchodní vztahy a všechnajednání s dodavatelem.
Kromě toho je dodavatel povinen v obchodních vztazích s EvoBusem a dalšími společnostmi koncernu Daimler dodržovat přIslušné
zákony a nařizení.

Přýetím této objednávky dodavatel souhlasí se zněním obchodních podmínek EvoBus Česká republika s.r.o. uvedenými na adrese:
https://www.evobus.com/cs-cz/|ayer/other-|ayers/dodavate|e/

Poznámka pro dodavatele:
Objednáváme dle Vaší nabídky č. CN 23-2/2022/LFP PL ze dne 2.9. 2022
Kontakt za EvoBus

Éiŕ) Unternehmen der Daimler AG
A Daimler Company
EvoBus Česká republika s.r.o., sĹd|o/Sitz: Na Hůrce 211/10, 161 00 Praha 6 Ruzyně,registrovaná u Městského
soudu v Praze, oddíl C vložka 58742

lČ:25657704, D1Č(VAT): CZ699002988

EvoBus Česká republika s.r.o. závod l Werk: Holýšov
K EvoBusu 610
CZ-345 62 Holýšov
Telefon (Phone):
FAX:
www.evobus.cz



Nákupní objednávka
Číslo dokladu:
Datum:
Č. dodavatele:
Název:

Strana: 2/4

1288505809
08-Sep-2022
15650232
Zdravotní ustav se šidlem v U Zkušební
laboratoř Plzeň

Hodnota netto celkem

100.000,00 CZK

Položka 1

Popis

měření a posouzení podmínek - 2 etapa

MrloZst\/|

1 lot
Cena za jednotku

100.000,00 CZK l 1 lot

Kvartái Datum dodávky

1 lot/jednorázově 31-Oct-2022

C(!ik) netto celkem

100.000,00 CZK

Druh ceny

Celková cena přibl.

Přeprava

CZ1

Poznámka pro dodavatele:

DOPRAVA BUDE FAKTUROVÁNA DLE SKUTEČNOSTI



Nákupní objednávka
Číslo dokladu:
Datum:
Č. dodavatele:
Název:

Strana: 3/4

1288505809
08-Sep-2022
15650232
Zdravotní ustav se sídlem v U Zkušební
laboratoř Plzeň

Další informace

,

: á i '"T' &%7j

ZB07 Splatnost za 30 dni od převzetí zbozí l služby. Platí pro všechny položky, pokud není naúrovni položky zadánjinýpopis.

'"::i ":!rm'mr7?!"!|

CZ1 Do zav. objednatele vC. balení. Platí pro všechny položky, pokud není na
úrovni položky zadánjinýpopis.

EvoBus Česká republika s.r.o.
'· A .



Potvrzení nákupní objednávky
Číslo dokladu:
Datum:
Č. dodavatele:

)

1288505809 ,)
08-Sep-2022
15650232

Zdravotní ustav se sídlem v U Zkušební laborator Plzeň
17. listopadu 1 1 l 301 00 Plzeň l Czech Republic

EvoBus česká republika s.r.o.

FTB/ST
Na Hůrce 211/10
Czech Republic

Vaše kontaktní osoba:

L
%

My dodáváme a vy kupujete podle objednávky

Číslo: 1288505809

Datum: 08-Sep-2022

Podrobná dodávka l plnění položek

Ceny a podmínky se vztahují na dodávky a služby za období uvedená v objednávce.

""°"TERM

- ODPO
D't""

Místo, datum, podpis dodavatele


